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Alleima utser Frida Adrian till chef för 
Investor Relations 

Alleima har utsett Frida Adrian till Head of Investor Relations från och med 
den 15 december 2025. Med en omfattande och djup bakgrund inom 
Investor Relations, ESG och företagskommunikation kommer Frida att leda 
Investor Relations-funktionen på Alleima.  

"Jag är glad över att välkomna Frida till Alleima och till vårt team inom Group Finance. Med sin 
gedigna bakgrund inom Investor Relations, sitt dokumenterade ledarskap och sin internationella 
erfarenhet är jag övertygad om att hon kommer att säkerställa ett fortsatt starkt engagemang 
bland våra stakeholders och vidareutveckla vår Investor Relations-funktion", säger Johan 
Eriksson, CFO på Alleima. 

Frida Adrian är född 1977 och kommer närmast från rollen som Senior Advisor inom Investor 
Relations, corporate communications och ESG på eget konsultföretag. Hon har tidigare bland 
annat arbetat som Vice President Investor Relations, Communications and Sustainability på 
Indutrade. Frida kommer att vara baserad i Stockholm. 

Sandviken, 4 november, 2025 

 

Alleima AB (publ) 

Kontaktuppgifter 

Andreas Eriksson, Investor Relations Officer 
andreas.eriksson@alleima.com  
Phone: +46 (0) 70 542 86 01 

Yvonne Edenholm, Press and Media Relations Manager 
yvonne.edenholm@alleima.com 
Phone: +46 (0) 72 145 23 42 

 

Om Alleima  
Alleima, är en global tillverkare av högförädlade produkter i avancerat rostfritt stål 
och speciallegeringar samt lösningar för industriell värmning. Baserat på långvariga 
kundsamarbeten och ledande materialteknologi, utvecklar vi produkter för de mest krävande 
applikationerna och industrierna. Vårt erbjudande inkluderar produkter såsom sömlösa rostfria rör 
för energi-, kemi- och flygindustrin, precisionsbandstål för vitvarukompressorer, luftkonditionering 
och knivapplikationer, baserat på fler än 900 aktiva legeringsrecept. Det omfattar också ultrafin 
tråd för användning i medicintekniska och mikroelektroniska apparater, industriell elektrisk 
värmeteknik och belagda bandstål för bränslecellsteknik för bilar, lastbilar och vätgasproduktion. 
Vår helt integrerade värdekedja, från forskning och utveckling till slutprodukt, möjliggör 
industriledande teknologi, kvalitet, hållbarhet och cirkularitet. Alleima, med huvudkontor i 
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Sandviken, Sverige, hade omkring 6 500 medarbetare och intäkter om cirka 20 miljarder kronor i 
ungefär 80 länder under 2024. Alleima-aktien noterades på Nasdaq Stockholms storbolagslista 
den 31 augusti 2022 under symbolen ‘ALLEI’. Läs mer på alleima.com/se. 

https://www.alleima.com/se/

